

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č.1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, v platném znění

Název: Obec Chrást
Se sídlem: Chrást 150, 289 14 Chrást (p. Poříčany)
identifikační číslo: 00239194
daňové identifikační číslo: CZ00239194
zástupce: Miroslav Braňka, starosta obce
jako objednatel na straně jedné (dále „objednatel“)

a

Název: VP STAVEBNINY s.r.o.
Se sídlem: Hnězdenská 767/4b
identifikační číslo: 04835689
daňové identifikační číslo: CZ04835689
číslo bankovního účtu: [REDACTED]
zástupce: David Vozka

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

I.

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 12.02.2020 dochází ke změně předmětu díla. Součástí předmětu díla jsou neočekávané vícepráce a méně práce, spočívající ve vynuceném upřesňování a upravování původního zadání. Dosavadní čl. VI – CENA DÍLA odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 12.02.2020 se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. I této smlouvy činí:

- a. Cena bez DPH 1 090 600 Kč (slovy: jeden milion devadesát tisíc šest set korun českých)
- b. Cena vícepráce a méněpráce bez DPH 444 365,30 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc tři sta šedesát pět korun českých a třicet haléřů českých), dle Změnového listu č.1 v příloze dodatku.
- c. DPH 21 % ve výši 322 342,7 Kč (slovy: tři sta dvacet dva tisíc tři sta čtyřicet dva korun českých a sedmdesát haléřů českých)
- d. Cena včetně DPH ve výši 1 857 308 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát sedm tisíc tři sta osm korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“);

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.02.2020 nedotčená tímto Dodatkem č.1 se nemění.

III.

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jen obdrží objednatel a dva zhotovitel

Přílohu této smlouvy tvoří:

a) Změnový list č.1 – vícepráce a méněpráce

V Chrástě dne 6.4.2020

V Praze dne 6.4.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Miroslav Braňka
starosta obce Chrást



David Vozka
jednatel společnost



Změnový list č.1 - vícepráce a méněpráce

Název stavby:		„ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V OBCI CHRÁST“	Objednatel:		Obec Chrást sídlo: Chrást 150, 289 14 Chrást IČO: 00239194	
Druh stavby:			Projektant:			
Lokalita:		Obec Chrást (u Nymburka)	Zhotovitel:		VP STAVEBNINY s.r.o.	
			Zpracoval:		David Vozka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	31	Zdi podpěrné a volné				
1	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení do 5 km	m3	1 452,000	266,80	387 397,25
2	113107650R00	Odstranění podkladu nad 50 m2 kam.drcené tl.50 cm	m2	0,000	93,31	0,00
3	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,000	139,00	0,00
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,000	121,00	0,00
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	0,000	22,60	0,00
6	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhuťněním - ručně	m2	1 536,000	39,30	60 364,80
7	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 30 cm - štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	40,000	244,70	9 788,00
8	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 35 cm - štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	43,000	282,60	12 151,80
9	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm - štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	2,000	181,40	362,80
10	460650013R00	Podkladová vrstva ze štěrku 4-8 - tl. 5 cm	m2	85,000	85,15	7 237,75
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	85,000	227,90	19 371,50
12	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	2,000	197,50	395,00
13	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	83,000	258,40	21 447,20
15	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	bm	0,000	172,00	0,00
16	592174231	Obrubník chodníkový 1000/80/250	ks	0,000	84,30	0,00
	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	ks	0,000	118	0,00
	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	ks	0,000	103,2	0,00
	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	ks	0,000	293	0,00
1	180407111RT2	Položení travního koberce včetně dodávky travního koberce	m2	-386,000	189,64	-73 201,04
2	130900030RAC	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	0,000	5 817,00	0,00
3	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	0,000	420,00	0,00
		Dodávka a montáž dopravní značky malé	ks	-4,000	3380,19	-13520,76
		Doprava, režie	%	0,000	10906	0,00
		Dodávka a montáž uliční vpusti vč.dopojení do vsaku KG DN 150 dl.1,5 m	ks	1,000	6330	6330,00
		Vsakovací objekt - výplň kamenivo frakce 32/63	m3	6,000	936	5616,00
		Geotextilie 300 g/m2 - vsakovací objekt	m2	25,000	25	625,00
		Celkem bez DPH				444 365,30
		DPH 21%				93316,71
		Celkem s DPH				537 682,02

V Praze dne 6.4.2020

